
Vážené maminky, tatínkové, babičky a dědečkové, 

chceme Vám jménem všech paní učitelek a jménem 

všech našich dětí poděkovat za Vaše velkorysé 

přispění na Vánoční jarmark, který se konal v pátek 

25. 11. 2022. Moc děkujeme za Vaše krásné výrobky a 

skvělé cukroví, které jsme na jarmarku prodali 

společně s výrobky dětí a paní učitelek.  

Děkujeme také všem z Vás, kteří jste si na jarmarku 

zboží třídy Berušky zakoupili.  

Dále pak chceme moc poděkovat těm z Vás, kteří třídě 

Berušky poskytli štědrý finanční dar. Velmi si toho 

vážíme. Z těchto prostředků a z tržeb z Vánočního 

jarmarku chceme s Vašimi dětmi na jaře vyjet na další 

zajímavý výlet nebo i dva. 

 

Mnohokrát děkujeme !!! 


